



Anmeldung zur

Ausschreibung der Verlustenergie für das Lieferjahr 2025 der MVV Netze GmbH, der Energienetze Offenbach GmbH, der SW Kiel Netz GmbH und der Stadtwerke Ingolstadt Netze GmbH

Bieter	
Firmenname:	
Handelsregisternr.	
Anschrift	
PLZ und Ort:	
Land:	
Name Ansprechpartner:	
Telefon:	
E-Mail:	
Gültiger Bilanzkreis Bieter (EIC-Code):	
Die restlichen Anmeldeunterlagen können ir http://www.mvv-netze.de (Aktuelles/ http://www.swkiel-netz.de (Stromnet https://www.swi-netze.de/ (Strom/Auhttps://www.energienetze-offenbach	Ausschreibungen/Verlustenergie), z/Verlustenergie)

- 2. Zwischen dem Abgabezeitpunkt der Anmeldeunterlagen und des nächstfolgenden Ausschreibungstermins einer Tranche müssen mindestens 2 Kalenderwochen liegen, andernfalls erfolgt die Zulassung zur Teilnahme erst für die darauffolgende(n) Tranche(n).
 - Maßgebend für die Einhaltung der Eingangsfrist ist der Eingang der Anmeldeunterlagen bei MVV Trading GmbH unter: portfoliomanagement@mw.de
- 3. Mit der Anmeldung zur Ausschreibung erkennen Sie die Allgemeinen Bedingungen zur Ausschreibung von Verlustenergie für das Lieferjahr 2025 der MVV Netze GmbH, der Energienetze Offenbach GmbH, der SW Kiel Netz GmbH und der Stadtwerke Ingolstadt Netze GmbH an.



	n der Vergangenheit seinerseits keine im Stande ist, seine entsprechenden Verpflichtungen	
(Ort, Datum)	rechtsverbindliche Unterschrift Bieter	
WIRD VON MVV TRADING AUSGEFÜLLT		
Benachrichtigung über (Nicht)Teilnahme am Ausschreibungsverfahren		
Sehr geehrte Damen und Herren,		
hiermit teilen wir Ihnen mit, dass Ihr Unternehmen zum Ausschreibungsverfahren von Verlustenergie für das Lieferjahr 2025 der MVV Netze GmbH, der Energienetze Offenbach GmbH, der SW Kiel Netz GmbH und der Stadtwerke Ingolstadt Netze GmbH		
zugelassen wurde.	nicht zugelassen wurde.	
Mannheim, den		
	S. Geier; D. Sigmund MVV Trading GmbH	